PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.03.2021

	№
	14

	х. Чаплыгин

	отступ

	О включении объектов недвижимого имущества в состав имущества казны сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	отступ

В целях надлежащего учета имущества сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, на основании акта инвентаризации от 2 февраля 2021 года, руководствуясь  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, утвержденного решением 21 сессии 2 созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 12 января 2011 года № 2,                п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» включить в состав имущества казны сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района объекты недвижимого имущества согласно приложению (прилагается):
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Н.М. Сироткиной в установленном порядке осуществить необходимые действия по включению в реестр муниципальной собственности объектов указанных в пункте 1 настоящего постановления в раздел «Реестр муниципальной казны» сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                               А.С. Зайченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от ______________ № _____
Перечень

объектов недвижимого имущества, включенных в состав имущества казны сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Сумма

(руб)

	1
	Аллея
	Россия, Краснодарский край, Гулькевичский район, х.Чаплыгин

Проспект 35 лет Победы
	Площадь 3652,0 м2
	1,0

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                    Н.М. Сироткина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от ______________ № ____
«О включении объектов недвижимого имущества в состав имущества казны сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	Н.М. Сироткина

	Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	О.В. Рубченко